



Referat

MØDEDATO D. 23. SEPTEMBER 2024
TID KL. 10.00-12.00
STED BERNSTORFFSGADE 17, 4. SAL, VÆR. 4.00
MØDEDELTAGERE MEDLEMMER AF HOVEMED

10-09-2024

Sagsnummer I F2
2024 - 17884

Dokumentnummer i F2
6220061

Sagsnummer i eDoc
2024-0316053

Sagsbehandler
Alberte Hamann Gade

HovedMED d. 23. september 2024

Navn	Stilling	Repræsentant for
Mikkel Boje	Adm. direktør	Direktionen, for- mand
Simon Pasquali	Direktør	Direktionen
Katrine Ring	Direktør	Direktionen
Tine Kock Nielsen	Kontorchef	Organisationsud- vikling
Mette Boskov Veds- mand	Vicedirektør	BCH
Karoline Winther- Lund	Borgercenterchef	BCV
Karin Munch Ravn	Centerchef	BCV
Lene Henriette Jaco- nelli	Områdechef	BCV
Marie Sølling	Konstitueret område- chef	BBU
Helle Hummelgaard Nielsen	Forstander	BBU
Helle Haslund	Organisations- og medarbejderrepræ- sentant	LO (LFS), næstformand
Pernille Robertson Gaff	Fællestillidsrepræ- sentant	LO (HK Kommu- nal)
Eughtina Birkedahl	Fællestillidsrepræ- sentant	FTF (DSR)
Susanne Winsløw	Fællestillidsrepræ- sentant	LO (FOA-SOSU)
Bettina Ruben	Arbejdsmiljørepræ- sentant	Stabene

Organisationsudvikling
Bernstorffsgade 17
1577 København V

Navn	Stilling	Repræsentant for
Helle Holm	Arbejds miljørepræ- sentant	De tre myn- dighedsområder
Sissel Bennedikte Agergaard Jensen	Fællestillidsrepræ- sentant	AC (DJØF)
Marie P. Vithen	Fællestillidsrepræ- sentant	FTF (DS)
Afbud		
Anders Jacobsen	Tilbudsleder	Lynghuset
Lars Petersen	Organisations- og medarbejderrepræ- sentant	LO (SL)
Jack Cassina	Arbejds miljørepræ- sentant	BCH udførerom- råde
Glenn Fulton Molle- rup	Arbejds miljørepræ- sentant	BCV Udfører + RK + DSH
Gæster		
Tina Busholdt	Organisationskonsu- lent	Organisationsud- vikling
Louise Markholt	Organisationskonsu- lent	Organisationsud- vikling

Dagsorden

1. **Godkendelse af dagsorden**
2. **Årlig arbejdsmiljødrøftelse 2024**
3. **SUD-sag: Permanent placering af børne- og ungdomshjemmet Fensmarksgade**
4. **SUD-sag: Forslag om ophævelse af Foreningen SSP**
5. **SUD-sag: Genhusning og flytning af tilbud i BBU**
6. **Indstilling om ny MED-struktur i SOF**
7. **Budget 2025**
8. **Meddelelser**
9. **Eventuelt**

Referat

3. **SUD-sag: Permanent placering af børne- og ungdomshjemmet Fensmarksgade**

Mikkel Boje rammesætter punktet. I en længere periode har Fensmarksgade været midlertidigt genhuset på Sundholm. Det skal nu besluttes, om de fortsat skal være placeret der, eller om de skal finde en ny permanent placering. Grunden til man i første omgang valgte at placeringen skulle være midlertidig, var fordi der var en bekymring omkring en placering af en

børneungdomsinstitution på Sundholm. Som bilagsmaterialet afspejler, er der gode erfaringer fra placeringen og et overordnet indtryk af tryghed. Der er dog også nogen, der ikke er trygge ved placeringen. Alternativet til en godkendelse af en permanent placering her er ikke nødvendigvis en tilbagevenden til Nørrebro, da der var faglige uhensigtsmæssigheder forbundet med den placering. Sagen skal behandles i SUD d. 9. oktober.

Eughtina Birkedahl bemærker, at man lige nu forholder sig til den geografiske placering af tilbuddet. Hun har været til stede ved åbningen af Linde Allé, hvor hun fandt det interessant, hvad et alternativ kunne være. Der er lange udsigter, hvis man skal finde noget andet, fordi man har besluttet sig for kun at forholde sig til ét sted, og ikke hvor det også kunne være. Hun synes derudover ud fra referaterne, at det stikker i forskellige retninger. Det kan være svært at tilgodese alle behov. Hun finder det relevant at vende tilbage og se på beslutningen senere ift. om det fortsat er en god beslutning at have institutionen placeret der.

Mikkel Boje svarer, at da man i sin tid valgte at genhuse Fensmarksgade ved Sundholm, var planen at de skulle tilbage til de gamle lokaler bagefter – det er derfor, de beholdt navnet 'Fensmarksgade'. Man har sidenhen vurderet, at det er mere fagligt hensigtsmæssigt at have placeret dem her end Nørrebro. Nørrebro er tættere på mange ting, men den nærhed indebærer også en nærhed til de ting, man gerne vil skærme de unge fra.

Hvis man politisk vælger ikke at godkende denne placering, har man ikke på nuværende tidspunkt et rigtig godt alternativ.

Bettina Ruben bemærker, at hun fra sit bagland har fået en efterspørgsel på at spørge om hvad der kommer til at ske med Den Korte Snor samt involveringen af dem.

Katrine Ring svarer, at der lægges op til at Den Korte Snor flytter ind på en af etagerne i Fensmarksgade, hvis institutionen Fensmarksgade bliver på Sundholm. Den Korte Snor har også været hørt i processen. Der bor ikke nogen i Den Korte Snor, dermed er deres fleksibilitet ift. brugbare lokaler lidt større end fx Fensmarksgade.

Katrine Ring supplerer med, at der er meget af Den Korte Snors arbejde, som foregår uden for deres fysiske placering.